重庆市生态环境局

重庆市生态环境局

关于环评单位和环评工程师诚信档案

专项整治工作处理意见的通知

各区县（自治县）生态环境局，西部科学城重庆高新区、万盛经开区生态环境局，两江新区分局，有关建设单位、环评文件编制单位和人员：

为落实生态环境部《建设项目环境影响报告书（表）编制监督管理办法》（生态环境部令第9号，以下简称《监督管理办法》）以及《生态环境部办公厅关于开展环评单位和环评工程师诚信档案专项整治工作的通知》（环办环评函〔2021〕490号）等文件要求，自2021年11月起市生态环境局组织对住所在重庆的环评单位和环评工程师开展了诚信档案专项整治工作，现将检查发现的问题和处理决定（意见）通知如下。
一、根据《监督管理办法》、《建设项目环境影响报告书（表）编制单位和编制人员失信行为记分办法（试行）》（生态环境部公告2019年第38号，以下简称《记分办法（试行）》）和《建设项目环境影响报告书（表）编制单位和编制人员信息公开管理规定（试行）》（生态环境部公告2019年第38号，以下简称《公开管理规定（试行）》）相关规定，针对诚信档案信息不真实、不准确、不完整的情形，经对提出申辩的36家环评单位和28名环评工程师的理由进行校核，采纳16家环评单位和7名环评工程师的申辩理由，其余20家环评单位和21名环评工程师所列申辩理由不符合《监督管理办法》的规定而不予采纳，并决定对未反馈和未采纳申辩理由的27家环评单位、33名环评工程师予以失信记分处理，相关情况记入诚信档案。检查存在的问题、做出决定的理由及依据详见附件1。

二、根据《监督管理办法》及《记分办法（试行）》相关规定，针对涉嫌“挂靠”的情形，经对提出申辩的12家环评单位和7名环评工程师的理由进行校核，采纳9家环评单位和2名环评工程师的申辩理由，其余3家环评单位和5名环评工程师所列申辩理由不符合《监督管理办法》的规定而不予采纳，并决定对未反馈和未采纳申辩理由的7家环评单位和10名环评工程师按“挂靠”期间办理的环评报告数量累计计罚，其中1家环评单位和1名环评工程师失信记分10分；6家环评单位和9名环评工程师失信记分20分，纳入限期整改。按照《监督管理办法》第二十条规定，不受理纳入限期整改名单的环评单位和环评工程师报送的环评文件，同时将相关情况记入诚信档案。检查存在的问题、做出决定的理由及依据详见附件2。
相关单位和人员对处理意见有异议的，可在收到本文件之日起60日内向重庆市人民政府或生态环境部申请行政复议，也可在收到本文件之日起6个月内依法向重庆市渝北区人民法院提起行政诉讼。

各区县（自治县）生态环境局，西部科学城重庆高新区、万盛经开区生态环境局，两江新区分局应当针对通报的问题，严格按照相关法律法规要求，落实不予受理列入环境影响评价信用平台限期整改名单、“黑名单”的环评单位及编制人员编制的环评文件；严格审查环评编制数量异常的环评单位及编制人员报批的环评文件，切实加强对环评文件编制的监督指导，进一步提高审批工作质量。对列入环境影响评价信用平台限期整改名单、“黑名单”的环评单位及环评工程师加大靶向监管力度，切实加强教育引导，提高环评单位和环评工程师的责任意识，发挥专项整治工作成效。
联系人：乔  雷；联系电话：88521845。

附件：1. 诚信档案专项整治行动环评单位和编制人员平台信息问题及处理意见清单
2. 诚信档案专项整治行动环评单位和环评工程师涉

嫌“挂靠”问题及处理意见清单
                                重庆市生态环境局

                         2022年8月1日

附件1

诚信档案专项整治行动环评单位和编制人员平台信息问题及处理意见清单

	序号
	环评单位（编制人员）
	存在问题
	处理依据*
	处理意见

	1
	重庆德与田环保科技有限公司（9150010905426559XN）
	在信用平台提交的出资人信息不准确。平台显示该公司将法定代表人（杨帆）填为出资人，而实际出资人为肖洋、符乃创、白祯。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	2
	重庆优璟安全环保技术服务有限公司（91500108MA60NCWL1X）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了任锋，未提交赵小雷、唐丽娜信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	3
	重庆三雨生态环境咨询服务有限公司（91500101MA5U6981X8）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了邓晶，未提交吴桂伦信息。

2022年4月7日，单位名称变更为重庆三雨环境科学研究院有限公司。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	4
	重庆博雅工程项目咨询事务所
（91500242595185285C）
	在信用平台提交的出资人或者举办单位信息不准确。该单位为自然人独资企业，其设立情况应填写法定代表人罗仑。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	5
	重庆晨之光环保科技有限公司（91500105MA60E4YH00）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了郭银兵，未提交赵永琴信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	6
	重庆集能环保技术咨询服务有限公司（9150011205174291XL）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了余成洲，未提交曾玮、袁巍和周美闻信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	7
	重庆九天环境影响评价有限公司
（9150011574745924XG）
	在信用平台提交的出资人或者举办单位信息、设立材料不准确、不完整。平台显示该公司未提交出资人或者举办单位信息；同时未提交章程全文，只提交修订内容。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	8
	重庆浩恒建筑工程技术咨询有限公司
（915001055789803833）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了梁禧厚，未提交梁福庆信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	9
	重庆化工设计研究院有限公司
（91500107450386182C）
	在信用平台提交的出资人或者举办单位信息不准确、不完整。平台显示该公司未提交出资人或者举办单位信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	10
	重庆浩源弘环保工程技术有限公司
（91500108MA5U4T8H4U）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了杜天伻，未提交顾昊、王悦信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	11
	重庆两江源环境影响评价有限公司
（9150022473394659XH）
	在信用平台提交的出资人或者举办单位信息不准确、不完整。平台显示该公司未提交出资人或者举办单位信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	12
	重庆港力环保股份有限公司
（915001076635719127）
	在信用平台提交的出资人或者举办单位信息不准确、不完整。平台显示该公司未提交出资人或者举办单位信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	13
	重庆市化工研究院有限公司
（91500105450386369E）
	在信用平台提交的举办单位信息不准确。平台显示该公司举办单位为重庆化医控股(集团)公司，而章程中为重庆建峰新材料有限责任公司。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	14
	重庆西恒工程咨询有限公司
（9150010574747874XM）
	在信用平台提交的出资人或者举办单位信息不准确、不完整。平台显示该公司未提交举办单位信息；

2022年3月15日，单位名称变更为西恒工程咨询集团有限公司。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	15
	招商局生态环保科技有限公司
（91500108MA5U74CU45）
	在信用平台提交的出资人或者举办单位信息不完整。平台显示该公司出资人或者举办单位只提交了举办单位招商局重庆交通科研设计院有限公司，而该公司由1个举办单位和28个出资人共同出资设立。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	16
	重庆迪昂环保科技有限公司
（91500242MA5YW5R4XJ）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了王成芬，未提交张学亮信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	17
	重庆锦辰环保有限责任公司
（91500103MA5YY0U46D）

在信用平台提交的出资人或者举办单位信息不准确、不完整。平台显示该公司未提交出资人或者举办单位信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	18
	重庆傲越环保技术研究院有限公司
（91500112MA60D4J86H）

在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了王飞，未提交钱镝信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	19
	重庆蓝拓环保科技有限公司
（91500105MA610Y757Q）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了蒋勇，未提交罗腾飞信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	20
	重庆开达环保集团有限公司
（915001085842710733）
	在信用平台提交的出资人信息不准确。平台显示该公司提交的出资人为陈静，而实际出资人为秦克林和吴邦菊。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	21
	中铁长江交通设计集团有限公司
（91500000450386203J）
	在信用平台提交的出资人或者举办单位信息不准确、不完整。平台显示该公司未提交举办单位信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	22
	重庆舒清节能环保科技有限公司（9150010508017611XP）
	在信用平台提交的出资人信息不完整。平台显示该公司出资人只提交了陆兴懿，未提交曹礼杰信息。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	23
	重庆市久久环境影响评价有限公司（915002425842800176）
	在信用平台提交的设立材料不准确、不完整。平台显示该公司未提交章程全文，只提交修订内容。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	24
	重庆太可环保科技有限公司
（915001125880489363）
	在信用平台提交的设立材料不准确、不完整。平台显示该公司未提交营业执照和章程。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	25
	重庆宝仑环保科技有限公司
（91500108MA60C71097）
	在信用平台提交的设立材料不准确、不完整。平台显示该公司未提交章程全文，只提交修订内容。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	26
	重庆渝隆环保有限公司
（91500107MA5YU77F7F）
	在信用平台提交的设立材料不准确、不完整。平台显示该公司未提交章程。

	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	27
	重庆丰跃时代环境科技有限公司
（91500230MA60RF5G9W）
	在信用平台提交的设立材料不准确、不完整。平台显示该公司未提交营业执照和章程
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第三条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十五条第四项。
	失信记分2分

	28
	杨保生（BH045951）
	在信用平台提交的全职情况材料中参保缴费记录不符合要求，未能体现在中环航康环保技术研究院（重庆）股份有限公司参保。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	29
	肖刚（BH028975）
	在信用平台提交的全职情况材料为单位全职证明，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	30
	周泽林（BH025482）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	31
	曹奎（BH027983）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	32
	李纲（BH041837）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	33
	王琦峰（BH016864）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	34
	文洪（BH030163）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	35
	陈蓓（BH031276）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	36
	李达观（BH007778）
	（1）、在信用平台提交的全职情况材料为聘用协议，未提交参保缴费记录，不符合要求。
（2）、在信用平台提交的信息不真实、不准确：李达观实际名字为李宏。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条、第二十条第（六）项，按照不同失信行为分别作出失信记分。
	失信记分4分

	37
	唐永顺（BH043636）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	38
	赵云（BH020087）
	2020年12月1日变更到重庆开物工程咨询有限公司，期间在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。 赵云2021年12月21日调离该公司，现处于注销状态。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	39
	左国强（BH023985）
	2021年2月2日变更到重庆三三环保工程有限公司，期间在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。2022年1月26日调离重庆三三环保工程有限公司，现处于注销状态。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	40
	赵广英（BH017129）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	41
	王宁宁（BH010324）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	42
	李姜华（BH004055）
	在信用平台提交的全职情况材料为单位证明，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	43
	张祥春（BH024903）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	44
	蒋惠（BH016315）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	45
	徐宗永（BH037573）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	46
	刘大军（BH031072）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	47
	程 曦

（BH043404）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	48
	叶良平（BH018648）
	在信用平台提交的全职情况材料为全职工作情况材料，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	49
	李云（BH020351）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	50
	夏飞（BH007065）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	51
	陈其思（BH036009）
	在信用平台提交的全职情况材料为全职工作证明，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	52
	王磊（BH020831）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	53
	李新国（BH044280）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	54
	张颖（BH035030）
	在信用平台提交的全职情况材料为个人任职情况说明，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	55
	麻园（BH030737）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	56
	任家宽（BH018467）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	57
	谭凌峰（BH048226）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	58
	肖丹（BH048729）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	59
	毛玲（BH048725）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

	60
	倪金容（BH048728）
	在信用平台提交的全职情况材料为劳动合同，未提交参保缴费记录，不符合要求。
	《监督管理办法》第十一条、《公开管理规定（试行）》第四条、第二十四条和《记分办法（试行）》第十六条。
	失信记分2分

附件2

诚信档案专项整治行动环评单位和环评工程师涉嫌“挂靠”问题及处理意见清单

	序号
	环评单位（编制人员）
	检查发现的问题
	处理依据*
	处理意见

	1
	重庆丰达环境影响评价有限公司

（91500230MA5U6KRW4L）
	2019年11月至今聘请的环评工程师安玉法（BH013830）为非全职人员，属于“环评单位中的环评工程师存在“挂靠”行为”。安玉法主要情况如下：

（1）信用平台查询：安玉法于2020年10月22日被列入黑名单，当前状态为“黑名单，注销”；2019年11月11日注册到重庆丰达环境影响评价有限公司至今，期间主持编制环评文件259本。

（2）山东省生态环境厅反馈：安玉法属于潍坊市高密生态环境监控中心（原高密市环境监测站）职工，2008年10月参加工作。

（3）在信用平台提交的本单位联系方式不真实：环评单位及环评工程师安玉法均无法联系。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制单位失信记分20分。
	失信记分20分

	2
	重庆三三环保工程有限公司（91500105MA60CBAJ2Q）
	2021年2月到2022年1月聘请的环评工程师左国强（BH023985）为非全职人员，属于“环评单位中的环评工程师存在“挂靠”行为”。左国强主要情况如下：

（1）信用平台查询：左国强于2022年1月26日注销，当前状态为“注销”；2019年12月25日在信用平台注册，近三年编制环境影响报告书（表）累计97本。2021年2月2日注册到重庆三三环保工程有限公司，2022年1月26日调离，期间主持编制环评文件23本。
（2）河南省生态环境厅反馈:左国强2008年9月至今为济源职业技术学院职工。
（3）个人情况说明：左国强为济源职业技术学院职工，在重庆三三环保工程有限公司兼职工作。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制单位失信记分20分。
	失信记分20分

	3
	重庆优璟安全环保技术服务有限公司（91500108MA60NCWL1X）
	2020年12月到2021年12月聘请的环评工程师王新科（BH022533）为非全职人员，属于“环评单位中的环评工程师存在“挂靠”行为”。王新科主要情况如下：

（1）信用平台查询：当前状态为“正常公开”，近三年编制环境影响报告书（表）累计380本。2020年12月15日注册到重庆优璟安全环保技术服务有限公司，2021年12月20日调离，期间主持编制环评文件2本。

（2）吉林省生态环境厅反馈：王新科实际工作单位为吉林省机关事务管理局办公用房维修处，于2014年10月至2021年12月在该单位缴纳社保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，对编制单位失信记分10分。
	失信记分10分

	4
	重庆枭渝环保科技有限公司（91500101MAABRXJ38B）
	2021年9月至今聘请的环评工程师张如意（BH024439）为非全职人员，属于“环评单位中的环评工程师存在“挂靠”行为”。张如意主要情况如下：

信用平台查询：当前状态为“正常公开”；近三年编制环境影响报告书（表）累计78本。2021年9月16日注册到重庆枭渝环保科技有限公司至今，期间主持编制环评文件14本；

（2）河南省生态环境厅反馈：张如意于2015年10月在河南派普建工集团有限公司郑州分公司工作并缴纳社保。

	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制单位失信记分20分。
	失信记分20分

	5
	重庆耘拓环保工程有限公司（91500101MA60A8DY5G）
	2019年12月至2021年9月聘请的环评工程师张如意（BH024439）为非全职人员，属于“环评单位中的环评工程师存在“挂靠”行为”。张如意主要情况如下：

信用平台查询：当前状态为“正常公开”；近三年编制环境影响报告书（表）累计78本。2019年12月31日注册到重庆耘拓环保工程有限公司，2021年9月16日调离，期间主持编制环评文件64本；

（2）河南省生态环境厅反馈：张如意于2015年10月在河南派普建工集团有限公司郑州分公司工作并缴纳社保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制单位失信记分20分。
	失信记分20分

	6
	重庆天天环保工程有限公司（91500108MA5U4EPG36）
	2020年9月至2021年10月聘请的环评工程师唐进莲（BH035670）为非全职人员，属于“环评单位中的环评工程师存在“挂靠”行为”。唐进莲主要情况如下：

（1）信用平台查询：唐进莲于2021年12月28日注销，当前状态为“注销”；2020年9月16日注册到重庆天天环保工程有限公司，2021年10月18日调离，期间主持编制环评文件8本。

（2）四川省生态环境厅反馈：唐进莲属于资阳市环境信息中心职工，2018年2月在该单位参保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制单位失信记分20分。
	失信记分20分

	7
	重庆中楷工程技术服务有限公司（91500112322414484K）
	2020年12月至2021年12月聘请的环评工程师鲁瑞斌（BH020974）为非全职人员，属于“环评单位中的环评工程师存在“挂靠”行为”。鲁瑞斌主要情况如下：

（1）信用平台查询：当前状态为“注销”；2019年12月3日注册到重庆中楷工程技术服务有限公司，2022年1月20日调离，期间主持编制环评文件66本；

（2）浙江省生态环境厅反馈，无法联系浙江创新建筑设计有限公司，通过社保局查询该环评工程师从2019年4月至今在该公司缴纳社保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制单位失信记分20分。
	失信记分20分

	8
	安玉法

（BH013830）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：安玉法于2020年10月22日被列入黑名单，当前状态为“黑名单，注销”；2019年11月11日注册到重庆丰达环境影响评价有限公司至今，期间主持编制环评文件259本。

（2）山东省生态环境厅反馈：安玉法属于潍坊市高密生态环境监控中心（原高密市环境监测站）职工，2008年10月参加工作。

（3）在信用平台提交的联系方式不真实，无法联系。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

	9
	左国强

（BH023985）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：左国强于2022年1月26日注销，当前状态为“注销”；2019年12月25日在信用平台注册，近三年编制环境影响报告书（表）累计97本。2021年2月2日注册到重庆三三环保工程有限公司，2022年1月26日调离，期间主持编制环评文件23本。
（2）河南省生态环境厅反馈:左国强2008年9月至今为济源职业技术学院职工。
（3）个人情况说明：左国强为济源职业技术学院职工，在重庆三三环保工程有限公司兼职工作。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

	10
	王新科

（BH022533）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：当前状态为“正常公开”，近三年编制环境影响报告书（表）累计380本。2020年12月15日注册到重庆优璟安全环保技术服务有限公司，2021年12月20日调离，期间主持编制环评文件2本。

（2）吉林省生态环境厅反馈：王新科实际工作单位为吉林省机关事务管理局办公用房维修处，于2014年10月至2021年12月在该单位缴纳社保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，对编制人员失信记分10分。
	失信记分10分

	11
	张如意（BH024439）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：当前状态为“正常公开”；近三年编制环境影响报告书（表）累计78本。2021年9月16日注册到重庆枭渝环保科技有限公司至今，期间主持编制环评文件14本；2019年12月31日注册到重庆耘拓环保工程有限公司，2021年9月16日调离该公司，期间主持编制环评文件64本；

（2）河南省生态环境厅反馈：张如意于2015年10月在河南派普建工集团有限公司郑州分公司工作并缴纳社保。

	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

	12
	鲁瑞斌

（BH020974）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：当前状态为“注销”；2019年12月3日注册到重庆中楷工程技术服务有限公司，2022年1月20日调离，期间主持编制环评文件66本；

（2）浙江省生态环境厅反馈，无法联系浙江创新建筑设计有限公司，通过社保局查询该环评工程师从2019年4月至今在该公司缴纳社保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

	13
	杨爱华

（BH001025）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：当前状态为“正常公开”，近三年编制环境影响报告书（表）累计105本。2021年2月2日注册到重庆锦辰环保有限责任公司，2022年3月17日调离，期间主持编制环评文件83本。

（2）广东省生态环境厅反馈：杨爱华2014年11月至今在佛山市南海安科咨询服务有限公司工作并缴纳社保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

	14
	唐进莲

（BH035670）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：唐进莲于2021年12月28日注销，当前状态为“注销”；近三年编制环境影响报告书（表）累计8本。2020年9月16日注册到重庆天天环保工程有限公司，2021年10月18日调离，期间主持编制环评文件8本。

（2）四川省生态环境厅反馈：唐进莲属于资阳市环境信息中心职工，2018年2月在该单位参保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

	15
	陈雷
（BH032198）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：陈雷于2021年11月29日注销，当前状态为“注销”；近三年编制环境影响报告书（表）累计10本；2020年6月18日注册到重庆锦运环保工程有限公司，2021年11月29日调离，期间主持编制环评文件10本。
（2）广西壮族自治区生态环境厅反馈：陈雷2010年8月至今入职广西生态工程职业技术学院生态环境保护学院专任教师。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

	16
	赵云
（BH020087）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：赵云于2021年12月21日注销，当前状态为“注销”；近三年编制环境影响报告书（表）累计323本。2020年12月1日注册到重庆开物工程咨询有限公司，2021年12月21日调离，期间主持编制环评文件46本；
（2）湖北省生态环境厅反馈：赵云是宜昌市夷陵区环境保护监测站在编职工，从2014年1月在该单位连续缴纳社保至今。
（3）个人情况说明：2020年11月，作为环评师兼职于重庆开物工程咨询有限公司，2021年10月与该公司解除合同，结束兼职。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

	17
	周泽林
（BH025482）
	存在“挂靠”行为，主要情况如下：

（1）信用平台查询：周泽林于2022年7月18日注销，当前状态为“注销”，近三年编制环境影响报告书（表）累计47本。2020年4月13日注册到重庆两江源环境影响评价有限公司，2021年1月22日调离，期间主持编制环评文件38本；2021年1月22日注册到重庆浩恒建筑工程技术咨询有限公司至今，主持编制环评文件9本。
（2）四川省生态环境厅反馈：周泽林2014年11月至今在四川省食品发酵工业研究设计院有限公司工作并缴纳社保。
	《监督管理办法》第十条和《记分办法（试行）》第八条第一项、第二十条第（二）项的规定，按照不同环评项目分别记分，累计达到失信记分限制分数，对编制人员失信记分20分。
	失信记分20分

*注：《监督管理办法》是《建设项目环境影响报告书（表）编制监督管理办法》（生态环境部令第9号）的简称；《公开管理规定（试行）》是《建设项目环境影响报告书（表）编制单位和编制人员信息公开管理规定（试行）》（生态环境部公告2019年第38号）的简称；《记分办法（试行）》是《建设项目环境影响报告书（表）编制单位和编制人员失信行为记分办法（试行）》（生态环境部公告2019年第38号）的简称。

  抄送：市生态环境工程评估中心。
— 14 —

— 15 —